
円

円

％

順位 摘要

8

4

3

2

5

1 落札

6

7

有限会社沢田土木 4,385,400 4,736,232

有限会社井上工務店 4,413,000 4,766,040

岡田建設工業株式会社 4,305,200 4,649,616

有限会社西野組 4,430,900 4,785,372

岡部企画株式会社 4,480,600 4,839,048

株式会社中田土建 4,405,600 4,758,048

株式会社古永建設 4,389,400 4,740,552

入　　　　札　　　　者 第１回入札金額(税抜）
落札価格

(消費税及び地方消費税込み額)

有限会社羽咋工建 4,481,720 4,840,258

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 4,859,784

落札価格     (消費税及び地方消費税込み) 4,649,616

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎３階会議室

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 95.68

件　　　名 海岸環境保全業務委託

場　　　所 羽咋市千里浜町から宝達志水町今浜に至る地先海岸

工      期 平成３１年３月３１日

入　札　日　時 平成３０年３月２２日 10時00分


